



# hverdag og helg

MENIGHETSBLAD FOR STORETVEIT – NR 1/09 – ÅRGANG 46  
med artikler og reportasjer fra hele Fana prosti



## Fastetiden tar til

Fastetiden er til minne om Jesu førti dager i ørkenen. I Storetveit markeres fasten blant annet gjennom seks særskilte fastegudstjenester. Side 2-3



## SOS fra sør

Også Kirkens Nødhjelp markerer fasten. Fasteksjonen 2009 setter 31. mars fokus på fattige menneskers møte med klimaendringene. Side 6-7



## Kayser på krakken

Jan Henrik Kayser (75) inviterer til konsert sammen med tidligere elever i Fana kirke. Side 8-9



## MESSIAEN-DUGNADEN:

# Konsertsuksess i Storetveit kirke

17. desember kunne vi glede oss over hvordan organistene i Fana samarbeidet om og framførte musikk av Olivier Messiaen. Side 10-11

## Nytt år, nytt mot

Velkommen til et nytt innholdsrikt år i menigheten. I en utfordrende tid finnes der grunn til å fatte mot. Å gjøre denne grunnen kjent på nytt og på nytt er kirkens viktigste oppgave.



Kontaktinformasjon side 13 • Kalender side 16

## Tegn på Guds herlighet

I tiden etter jul handler bibeltekstene om hvem som vi egentlig feiret julenatt.

AV BJARTE HOLME

Vi kan lese om at han åpenbarte sin herlighet. Da blir det han gjorde tegn på noe langt større enn det han gjorde. Vi kan lese at han åpenbarte sin herlighet, og at den ble åpenbart hvor mennesker kunne være i håpløse situasjoner. Da må spørsmålet i 2009 bli: Skjer det i dag?

At mennesker opplever å være i håpløse situasjoner, er ikke ukjent. Det tyngste da er vel å ikke vite hvor en kan få hjelp til situasjonen og å oppleve at der egentlig ikke er noen løsning – at der ikke er noen vei videre. Hvor mange i landet vårt er ikke i dag redde for å miste arbeidet sitt med alt det medfører. Hvor mange er det ikke i dag som har vansker med å se en vei videre på grunn av livssituasjonen? Å være i slike situasjoner gjør noe med selvbildet, med troen på at en kan bety noe, med troen på at en duger til noe.

Hvem opplever ikke å bli målt etter hvor vellykket en er - hvilken karriere en har - hvilken posisjon en har, hvor dyktige en er etter gitte kriterier, hvor mye en eier osv, osv.? Er det det vi gjør og får til - er det hvor stor suksess vi har som gjør at vi er verd noe, verd å bli sett og bekreftet?

Opplever vi at det er sånn i kirken? Eller opplever vi at der blir sett og bekreftet – at vi har verdi – at vi er likeverdige? I tilfelle er det slik det skal være her.

For nettopp kirken er til for å gi oss navnet på den virkelighet som alltid kan gi oss en vei videre - den virkelighet som ikke gjør forskjell, men gir alle mennesker lik verdi - den virkelighet vi kan gå til med alt som ligger på oss, smått og stort - den virkelighet som elsker hvert menneske like høyt – den virkelighet som gjør at hvert eneste menneske kan si til seg selv: Jeg er elsket.

Denne virkelighet gjorde seg synlig jule natt i barnet Jesus. Og som det ble sagt juleaften i Storetveit kirke: Julen er Guds kjærlighetserklæring til verden.



For ikke lenge siden opplevde jeg en gruppesamtale hvor samtalen gikk på hva som har betydning for livet vårt, ja hva som er umistelig i livet vårt. Et av svarene som lød, var: det at jeg er elsket. Akkurat det tror jeg er helt grunnleggende for opplevelsen av at der er en vei videre.

Men tror vi at vi er elsket? Eller tenker vi at der er mye som har skjedd i livet vårt – der er mye som vi har tenkt, sagt og gjort som gjør at vi ikke er verd å bli elsket? I kirken skal budskapet lyde at vi er elsket ikke på grunn av prestasjonene våre, kunnskapen vi har skaffet eller formuen, og at vi er elsket samme hvor mislykkede vi kan kjenne oss - samme hvor elendig vår livsførsel er - samme hvor langt nede vi er, men ikke fordi vi er mislykkede og har gjort mange feil og dumme valg, og ikke fordi vi kjenner oss langt nede. Men fordi du er du og jeg er jeg. På grunn av vår blotte eksistens er det vi er elsket.

Når vi er i kirken, skal det være sånn at vi hver søndag skal ha fått et budskap med oss som gjør at vi hver for oss kan si til oss selv: Jeg er elsket. Gud elsker meg. Tar vi til oss denne setningen, er det Guds herlighet kan bli synlig. Da kan det frigjørende skje. Da kan det skje at kjærligheten får rom, og at vi blir fri til å dele denne kjærligheten med hverandre. For det er slik at bare den som er elsket, kan elske sine medmennesker. Der denne kjærlighet skjer, blir Guds herlighet synlig.

Du er elsket. Gud elsker deg. Jeg er elsket. Gud elsker meg. Hvilke følelser rører seg i oss når vi sier ordene til oss selv. Uansett gir budskapet om Jesus grunn til at vi hver for oss kan si det til oss selv. Tar vi budskapet til oss, vil der bli en vei videre uansett hvor håpløs situasjonen er – uansett hvor mørkt det kan se ut. For på grunn av Guds kjærlighet er der alltid en vei videre. Ved å åpne oss Guds kjærlighet, åpenbares Guds herlighet.

Skal vi gjøre det i 2009? Godt nytt år! ●

## Kjenner du

Kontaktklubben for psykisk utviklingshemmede holder til i Storetveit menighetshus.

Klubben er et møtested for akkurat deg, og kanskje en støttekontakt eller noen i familien? Vi spiller spill, synger og har sangleker/ringdans, koser oss med kaffe, te, saft og kaker, og avslutter med en fortellerkrok der vi hører fra Bibelen.

To ganger i semesteret avslutter vi med en mini-gudstjeneste i Storetveit kirke. Hjertelig velkommen!

Kontaktklubben i Storetveit  
torsdager fra 18.30 – 20.30:  
Semesterplan våren 2009

15. januar	klubb
29. januar	klubb
12. februar	klubb
26. februar	kontaktkveld med familie, avslutning i kirken
12. mars	Klubb
26. mars	Klubb
16. april	Klubb

## Til minne om Jesu

«Og jula varer helt til påske»  
synges det, men også at der  
imellom kommer faste.

AV BJARTE HOLME

Å faste er å finne det som er verd å holde fast ved. Å faste er å søke det umistelige for liv og død. Spørsmålet er om ikke svaret finnes nettopp i veien Jesus gikk opp til Jerusalem.

### Jesu vei

I fastetiden utfordres vi til et møte med oss selv og veien Jesus gikk, for å kunne åpne oss for oppstandelsens kraft og oppstandelsens glede.



BIRKELAND • BØNES • FANA • SKJOLD • SLETTEBAKKEN • STORVEIT • SØREIDE  
**Menighetsbladene i Fana**

Hverdag og helg nr 1/09 utgis av menighetsrådet i samarbeid med BKF og de andre menighetene i Fana, og sendes til alle hjem i menigheten. Vi tar i mot artikler av ulike slag og gjerne også tips til reportasjer.

Levering av stoff: Leveres menighetskontoret eller på e-post: storetveit.menighet@bkf.no

Digitalfoto: Benytt høy oppløsning.

Lokalredaksjon: Redaktør: Bjarthe Holme. Kasserer: Kjell-Erik Wiborg. Lokal kontaktinformasjon: Se s. 13

Sentralredaksjon: Kun henvendelser angående stoff til bladet. All annen kontakt: se side 13.

Redaktør: Jan Hanchen Michelsen

tlf. 55 23 25 47 - 906 87 317.

E-post: post@dragefjellet.no

Journalist: Magne Fonn Hafskor

tlf. 55 39 04 40 - E-post: eyecu@online.no

Annonser, lokalsider: Kontakt lokalredaksjon.

Annonser, fellessider (side 5-12): Kjell-Erik Wiborg - mob: 977 58 695, e-post: kje-wi@online.no

Grafisk produksjon: Dragefjellet: tlf. 55 23 25 47 -

906 87 317 - e-post: post@dragefjellet.no

Filer over 5 mb sendes: jan.hm@frisurf.no

Trykk: Grafisk Trykk, Straume

Stoffdeadline neste nummer: mandag 9. mars

Utgivelsesdag neste nummer: tirsdag 24. mars

## du Kontaktklubben i Storetveit?

Mye smil i kontaktklubben.

- 19. april:** Merk dato! Gudstjeneste i Storetveit kirke
- 30. april:** Kontaktkveld med familie, avslutning i kirken
- 14. mai** Klubb
- 28. mai** Klubb
- 11. juni** Sommeravslutning (program kommer)

Vi møtes i Storetveit menighetshus, Kirkeveien 27. Ta med noen venner til en kveld med spill og sang, dans og lek, kaffe, mat, prat og fortellerkrok

Vennlig hilsen Kontaktklubben  
v/diakon Linda Bårdsen,  
telefon: 55 30 81 17  
e-post: linda.bardsen@bkf.no



## u vei: Nå går vi inn i fastetiden

Dette året vil vi Storetveit kirke markere fastetiden med å ha gudstjeneste hver uke. Alle fastegudstjenestene er med nattverd.

### Likevel - et måltid

Gudstjenestene vil kunne bli innledet med kveldstener fra orgelet. Selv om det er fastetid, vil det etter fastegudstjenestene bli et enkelt kveldsmåltid. Faste er jo egentlig som nevnt ovenfor noe annet enn å avstå fra mat.

Godt fellesskap rundt et enkelt måltid er jo noe som er verd å holde fast ved.

### Vel møtt til følgende fastegudstjenester:

Askeonsdag -  
25. februar, kl. 1900  
Onsdag 4.mars - kl. 1900  
Onsdag 11.mars - kl. 1900  
Onsdag 18.mars - kl. 1900  
Onsdag 25.mars - kl. 1900  
Onsdag 1.april - kl. 1900

Fastetiden innledes onsdag i den syvende uken før 1. påskedag. Tiden er til minne om Jesu 40 dagers faste i ørkenen.



## Er du glad i kaffe?

Da er du hjertelig velkommen på kirkekaffe – med saft, te, kaker/

kjeks og kaffe – etter gudstjenestene i Storetveit.

### Kirkeverter

Men for å kunne tilby dette, trenger vi flere som kan være med som kirkeverter.

Å være kirkevert innebærer å lage i stand til kirkekaffe, invitere folk med på kirkekaffen - og å ønske velkommen i kirkedøren før gudstjenesten. Har du tid et par søndager i semesteret? Da er du med og bygger menighet...

### Kontakt:

Diakon Linda Bårdsen  
telefon 55 30 81 17  
e-post: linda.bardsen@bkf.no  
eller frivillighetskoordinator  
Kari Bakke, telefon 55 30 81 15  
e-post: kari.bakke@bkf.no

# Drøm og virkelighet ...

Jeg heter Kari og jobber som frivillighetskoordinator i Storetveit menighet. En natt hadde jeg en drøm. Det var julaften og kirken var stappfull av folk, og jeg skulle gå på talerstolen. De satt der forventningsfulle og ventet på at jeg skulle fortelle de om Jesusbarnet. Men så var det noe helt annet som var i mine tanker.

AV FRIVILLIGHETSKOORDINATOR  
KARI BAKKE

Ville talen min gi dem sjokk? - ville de huske talen min? Ville de melde seg til tjeneste? Jeg stod der lett nervøs med en bunke ark i hånden. Hvordan skulle jeg få sagt det: Jeg trenger dere!!! Det er mye vi trenger hjelp til her i kirken: JEG TRENGER DEG! Hva kan DU hjelpe til med? Jeg var i gang.

#### Jeg listet opp våre behov:

- Vi ønsker oss flere kirkeverver, dvs. en person som kan stå i døren og ønske velkommen til kirken og dele ut salmebøker.
- Du kan også få hjelpe til på kjøkkenet med å lage til kirkekaffe som vi har etter gudstjenesten.
- Har du lyst til å gå med menighetsbladene? De kommer ut seks ganger i året, og jobben tar deg fra en halv time til en time å få unna.
- Vi skulle gjerne hatt en tekniker som kan styre powerpoint-presentasjoner.
- Har du en skribent i magen? Liker du å skrive? Vi trenger flere som kan være med i menighetsbladredaksjonen.
- Vi har en trivselsgruppe her i menigheten vår som ønsker at flere kunne vært med. De jobber med å holde orden på menighetshuset vårt.
- Vi har babysang og småbarnstreff en gang i uken. Og der ønsker jeg at der er noen flere voksne som er med og hjelper til.
- Har du bil? Har du anledning til å hente og bringe folk til



Fredrik Gullaksen (kirketjener) og Kari Bakke (frivillighetskoordinator) ønsker velkommen til tjeneste i menigheten.

kirken, eller til aktiv fritid, som er annenhver tirsdag?

- Kunne du tenke deg å sitte i en komité som er med på å arrangere juletefest?
- Onsdagskveldene møtes vi til fellesskap i biblioteket. Av og til har Ruth konsert i kirken først. Eller så er det bibeltime eller tema som: hva er jeg opptatt av, eller bare sosialt fellesskap. Kveldsmat har vi hver gang. Kunne du tenke deg å hjelpe til med å ordne til og rydde etter kveldsmaten?

Hva vil du gjøre og hva kan du gjøre? Ta kontakt med meg eller en av de andre i staben.

Vagt husker jeg at jeg snakket med flere folk utenfor kirken, og

jeg kjente en god glede i magen. Dette gjorde godt, dette virket. Det var mange som ville være med. Denne drømmen kunne vært sann. For vi trenger flere frivillige medarbeidere i Storetveit. Oppgavene som er listet opp er helt reelle. Vi har mange allerede som gjør en glimrende jobb, men der er plass til flere. Så har du lyst til å være med så nøl ikke med å ta kontakt med meg eller noen av de andre i staben.

Hilsen Kari Bakke, Frivillighetskoordinator i Storetveit  
55 30 81 14 - kari.bakke@bkf.no

Ps. Jeg tror ikke jeg hadde fått slippe til med en sånn tale på julaften, men kanskje jeg når like mange gjennom menighetsbladet????? ●

**ELEKTRIKEREN PÅ MINDE**  
**Data Elektriske**  
REGISTRERT EL-INSTALLATØR - ANNO 1957  
Storetveitveien 20 - 5067 Bergen - Tlf. 55 36 14 30 - Fax 55 36 14 35 - Vaktluf. 916 61 430  
LEVERANSER MED **STØRST MULIG** NYTTEVERDI

**Gården Senter AS**  
Din leverandør  
for flis og bad  
på Storetveit

## Hvem-hva-hvor i Storetveit menighet Telefoner besvares hverdager kl 0800-1500

### STABEN, STORETVEIT MENIGHET

**Storetveit kirke**  
Kirkeveien 27, 5072 Bergen  
telefon . . . . . 55 30 81 10  
telefon, privat . . . . . 55 28 36 58  
telefaks . . . . . 55 30 81 19  
e-post . . . . . storetveit.menighet@bkf.no

**Sogneprest Bjarte Holme**  
telefon . . . . . 55 30 81 12  
telefon, privat . . . . . 55 28 36 58  
e-post . . . . . bjarte.holme@bkf.no

**Konsulent Karin B G. Heggholmen**  
telefon . . . . . 55 30 81 11  
e-post . . . . . storetveit.menighet@bkf.no

**Sogneprest Kari Vatne (Bønes)**  
telefon . . . . . 55 30 81 15  
telefon, privat . . . . . 913 30 556  
e-post . . . . . kari.vatne@bkf.no

**Vikarprest Per-Arne Mehren**  
telefon . . . . . 55 18 14 44  
mobil . . . . . 977 04 716  
e-post . . . . . pampam@online.no

**Kapellan Inge Høyland**  
telefon . . . . . 55 30 81 16  
telefon, privat . . . . . 415 63 972  
e-post . . . . . inge.hoyland@bkf.no

**Organist Ruth Bakke Haug**  
tirsdag 14.00-16.00  
telefon . . . . . 55 30 81 14  
e-post: . . . . . rutb@start.no

**Kateket Bodil Dyrøy Bredholt**  
telefon . . . . . 55 30 81 18  
e-post . . . . . bodil.bredholt@bkf.no

**Diakon Linda Bårdsen**  
telefon . . . . . 55 30 81 17  
e-post . . . . . linda.bardsen@bkf.no

**Kirketjener Fredrik Gullaksen**  
telefon . . . . . 55 28 17 10

**Frivillighetskoordinator Kari Bakke**  
telefon . . . . . 55 30 81 14

**Helgekirketjener Per-Atle Holsen**  
telefon . . . . . 55281710

### ANDRE KONTAKTER

**Storetveit menighetsråd**  
Leder Mette Lawlor  
telefon . . . . . 55 28 08 87  
e-post . . . . . mettelawlor@hotmail.com

**Storetveit Menighetsbarnehage**  
Kirkeveien 27, tlf . . . . . 55 28 24 28

**Bibelgruppetjenesten**  
Sosialt samvær og samtale om tro  
Kontaktperson: Bjarte Holme  
Telefon . . . . . 55 30 81 12

**Storetveit Barnegospel**  
Øvelse hver onsdag kl. 17.45-18.45 i  
menighetshuset. Grete S. Meyer  
telefon . . . . . 55 28 39 60

**AGAPE Gospelkor**  
Øver hver mandag i kirken kl 19.00  
Ruth Bakke Haug . . . . . 55 12 45 87  
e-post: . . . . . rutb@start.no  
Nettside: . . . . . www.agapegospel.no

**1. Fjøsanger NSF**  
Kontakt: Njål Farestveit  
telefon . . . . . 55 10 51 13/997 15 116

**Kontaktklubben**  
Møtes hver 2. tors i men. huset.  
Diakon Linda Bårdsen . . . . . 55 30 81 17

**Diakoniutvalget**  
**Diakon Linda Bårdsen**  
telefon . . . . . 55 30 81 17  
Bankgiro . . . . . 9524.05.03493

**Kjøring**  
Guri Westfal-Larsen  
telefon . . . . . 55 91 21 42

**Aktiv Fritid for pensjonister**  
Annenhver tirsdag kl. 11.30-13.30  
Kontakt diakon Linda Bårdsen  
telefon . . . . . 55 30 81 17  
Ragnhild Thistel . . . . . 55 29 14 56

### FELLES AKTIVITETER BØNES OG STORETVEIT

**Klubben:** Jenny Austrheim  
telefon . . . . . 55 12 07 66  
mobil . . . . . 924 66 652

**Diakoniutvalget**  
Bankgiro . . . . . 9524.05.03493

**Besøktjeneste**  
For den som ønsker besøk eller å bli  
besøkt. Sorggruppe ved skilsmisse/  
dødsfall. Kontaktperson for alle  
disse felles aktiviteter: Diakon, tele-  
fon . . . . . 55 30 81 17

**Givertjenesten:**  
Bankgiro . . . . . 9524.05.03493

**Åpen kirke på Bønes**  
Tors kl. 12-13 er Bønes kirke åpen.  
Om du vil søke stillheten, tenne lys,  
eller samtale med noen er du hjerte-  
lig velkommen. Diakon Linda Bård-  
sen eller noen fra diakoniutvalget vil  
være til stede.



**Du finner oss tre steder  
i Bergen og omegn**

**FANA:**  
Fanaveien 13, tlf. 55 13 34 30  
**Åpningstider:**  
Man-fre 09.00-19.00  
Lør 09.00-15.00

**MINDE:**  
Conrad Mohrsvei 7, tlf. 55 27 37 47  
Nytt utsalg. Innkjørsel v/Kanalveien

**Åpningstider:**  
Man-ons 09.00-17.00  
Tor og fre 09.00-19.00  
Lør 09.00-15.00

**ÅSANE:**  
Åsane Industrihus,  
Liamyrane 6, tlf. 55 18 84 50

**Åpningstider:**  
Man-fre 09.00-19.00  
Lør 09.00-15.00

[www.steen-hansen.no](http://www.steen-hansen.no)

# Onsdag - menighetens hverdagskveld

Onsdagskveldene som hverdagsfellesskap starter opp igjen i et nytt år - et fellesskap hvor ulike tema og emne kan bli tatt opp rundt et enkelt kveldsmåltid.

Fra 25.februar vil onsdagskveldene bære preg av at det er fastetid hvor vi først er i kirken og så samles til et kveldsmåltid på menighetshuset.

Her er programmet for våren:

**4. februar kl.1900:**  
Kveldstener i Åpen kirke og kveldsmåltid på menighetshuset etterpå.

**11. februar kl.1900:**  
«Dette er jeg opptatt av» – samtale over aktuelle tema.

**18. februar kl.1900:**  
Bordfellesskap. Vi deler et kveldsmåltid sammen.

**25. februar kl.1900:**  
Fastegudstjeneste og enkelt kveldsmåltid menighetshuset etterpå

**4. mars kl.1900:**  
Fastegudstjeneste og enkelt kveldsmåltid menighetshuset etterpå

**11. mars kl.1900:**  
Fastegudstjeneste og enkelt kveldsmåltid menighetshuset etterpå

**18. mars kl.1900:**  
Fastegudstjeneste og enkelt kveldsmåltid menighetshuset etterpå

**25. mars kl.1900:**  
Fastegudstjeneste og enkelt kveldsmåltid menighetshuset etterpå

**1. april kl.1900:**  
Fastegudstjeneste og enkelt kveldsmåltid menighetshuset etterpå

Hjertelig velkommen til et menighetsfellesskap i hverdagen. BJARTE HOLME

## Vi takker og ber

**Uke 6** Vi takker for arbeidet som er i vår menighet. For de som har sitt daglige arbeid der, og for frivillige medarbeidere. Vi ber for vår menighet, for de ansatte og de frivillige medarbeiderne. Vi ber også om fred i verden.

**Uke 7** Vi takker for Helsepersonell og pleieinstitusjoner. Vi takker for de ansatte der. Vi ber for de ansatte ved våre helse-, pleie- og omsorgsinstitusjoner. Vi ber også for alle dem som trenger hjelpen som de gir. Vi ber fortsatt om fred i verden.

**Uke 8** Vi takker for alt arbeid for barn og unge som foregår i vår menighet og vårt område. Vi takker for de voksne som bruker tid og krefter på å drive dette arbeidet. Vi ber for barna og de unge i vår menighet. Vi ber om gode oppvekstforhold og gode fritidstilbud. Vi ber for dem som driver det byggende arbeidet i vår bydel. Vi ber fortsatt om fred i verden.

**Uke 9** Vi takker for gudstjenester og muligheten til å samles fritt. Vi ber for gudstjenestene og andre samlinger i menigheten. Vi ber om at de må bli til glede, gagn og velsignelse for menigheten samlet og for den enkelte. Vi ber fortsatt om fred i verden.

**Uke 10** Vi takker for fridager midt i et arbeidsår. Vi ber for vinterferien, at den blir til hvile og ny kraft, og at der ikke må skje ulykker for dem som er på tur. Vi ber for konfirmantenes vinterferieopplegg. Vi ber fortsatt om fred i verden.

**Uke 11** Vi takker for våren som er i anmarsj, for lyset, for planter og for livet. Vi ber for fastetiden og forberedelsene til påske. Vi ber for menighetsrådet og for deres arbeid. Vi ber også om mennesker som er villige til å stille til menighetsrådsvalget til høsten. Vi ber fortsatt om fred i verden.

**Uke 12** Vi takker for barnehagene og for de ansatte der, og for arbeidet de gjør. Vi ber for barnehager, for skolene, for lærere og andre ansatte. Vi ber om fred i verden.

**Uke 13** Vi takker for alle foreldre og gode hjem. Vi ber for foreldre og hjem. Vi ber for våre myndigheter som skal legge til rette for gode vilkår for mennesker i alle situasjoner. Vi ber om fred i verden.



## Aktiv Fritid - for aktive pensjonister

**Dette er et tilbud til deg som er en aktiv pensjonist, og ser etter et fellesskap å være med i.**

Vi samles i Storetveit menighetshus annenhver tirsdag kl. 11.00-13.30: først en halvtime med rytmisk trim, så spiser vi medbrakt lunsj, får servert kaffe og te, og har litt felles program fram til 12.30. Den siste timen kan du velge en interessegruppe: engelskgruppe, bibelgruppe, samtalegruppe kirke/samfunn, tur/kulturgruppe eller håndarbeidsgruppe (håndarbeidsgruppen møtes de tirsdagene det ikke er vanlig Aktiv Fritid). To ganger i semesteret har vi fellesmøter, hvor vi har felles program i stedet for grupper den siste timen.

### Vårens program:

- |             |   |
|-------------|---|
| 20. januar  | Grupper - oppstart  |
| 3. februar  | Grupper   |
| 17. februar | Grupper   |
| 3. mars     | Fellessmøte: «Hverdagsfilosofi» ved filosof Nina Karin Monsen |
| 17. mars    | Grupper   |
| 31. mars    | Grupper   |
| 14. april   | Grupper   |



Kari Blom.  
FOTO: HIB

- |           |   |
|-----------|---|
| 28. april | Fellessmøte: «Norsk barndom gjennom 150 år» ved Kari Blom |
| 12. mai   | Grupper   |
| 26. mai   | Grupper   |
| 9. juni   | TUR (eget program kommer)                                 |

Hjertelig velkommen!  
Hilsen ledergruppen v/Ragnhild Thistel-  
55 29 14 56 og Linda Bårdsen (diakon)  
55 30 81 17 / linda.bardsen@bkf.no ●

**Bjørøvin**  
BEGRAVELSESBYRÅ

Eilif Andersen  
DØGNVAKT: 55 20 23 00  
Natlandsveien 8, Landås

MINST én gang i uken

**safari** FANTOFT

**ODFJELL**  
N-5826 Bergen

**KARSTEN MOHOLT**  
ELEKTRO-MEKANISK VERKSTED

HANS CLAUSSEN A/S  
AGENTUR  
BERGEN

**MIX**  
MINDE  
Minde Allé Tlf. 55 30 37 80 Faks 55 30 37 81

Hans klær  
hos Hans H.  
Strandgaten,  
Åsane, Vestkanten  
Lagunen

**TINE**  
TINE Meieriet Vest

BERGEN FYSIOTERAPIKLINIKK  
FYSIOTERAPIVAKTEN

Fysioterapeut Åse Birkhaug  
Valkendorfsgt. 9 (Bersthuset), 5012 Bergen  
Tlf. 55 56 08 20 - 906 97 379  
firmapost@fysioterapivakten.no

[www.fysioterapivakten.no](http://www.fysioterapivakten.no)

**Varme As**  
Minde Allé 40, 5068 Bergen  
Telefon: 55 38 11 50 - Fax: 55 38 11 51  
[www.varme.no](http://www.varme.no)

**REMA 1000**  
bare lave priser  
WERGELAND  
Fageråsveien 2 - tlf. 55 36 02 51

**Minde Trelast**  
GULVSPESIALISTEN

Minde Allé 19 a - N-5073 Bergen  
Tlf. 55 29 88 98 - Fax. 55 20 12 80

**Bara Gruppen AS**  
Strandgaten 15. 5013 Bergen. Telefon: 55 30 62 00

**WESTFAL-LARSEN & Co. A/S**  
SHIPOWNERS

**B. Fondenæs A/S**  
Aut. Rørleggerfirma

Fantoftneset 1, 5072 Bergen  
PB 35 Fantoft, 5899 Bergen

telefon: 55 31 18 00  
telefaks: 55 31 18 01  
mobil: 951 20 640

Høytrykk-/stake-/TV-bil

ÅGE J. **Monsen** A/S  
AUT. EL. INSTALLATØR

Vi utfører alt innen  
rehabilitering og  
nymontering av  
elektriske anlegg

Edv. Griegsvei 3b  
5059 Bergen

Tlf: 55 29 39 40/42  
Mobil: 932 16 491 / 474 59 926

Vi kan hjelpe til med rådgivning/  
tilrettelegging ved begravelser/bisettelser

RAGNHILD THORSHEIM KRISTING  
**GRAVFERDSHJELPEN A/S**  
Hagerupsvei 32X, 5093 BERGEN

Hele døgnet  
Tlf. 55 27 28 29

**Abbedissen**  
begravelsesbyrå as

Tilliten til oss vil bli godt ivaretatt

Døgnvakt 55154090  
[www.abbedissen.no](http://www.abbedissen.no)

## Returadresse:

Storetveit kirke  
Kirkeveien 27  
5072 Bergen

**B**

NORGE



FILDRISTRIBUSJON

### døpte

- 23.11. Cassandra Sofie Haraldsvik Andersen  
Anni Synnøve Godø Botnen  
Sander Pedersen
- 07.12. Simon Kvam  
Andrea Jacobsen  
Leknessund  
Hannah Asen Nordeide  
Sigrid Vetti Frostad
- 14.12. Jo Abrekk-sørensen  
Hanna Abrekk-Sørensen
- 21.12. Niklas Mørch Fosnes  
Fredrik Sommersten  
Emma Cecilie Oppedal  
Haugland
- 28.12. Maja Josefine Isdahl  
Johansen  
Linnea Victoria Strøm  
Nøstvold  
Elise Christina Strøm  
Nøstvold  
Edvard Mjelde Vogt
- 04.01. Daniel August Helgesen  
Valle  
Olav Thornam  
Savannah Natalie Olsen
- 11.01. Sondre Dahl Kongsvik
- 18.01. Torstein Lygre Helland  
Isabella Lande Faller  
Elida Victoria Bakke-Brandanger  
Trym Galtung Døsvig  
Gjendem

### vigde

- 13.12. Kirsti Gjertsen og Geir  
Rune Fossberg

### døde

- |                           |         |
|---------------------------|---------|
| Alette Marie Ruus Salbu   | f. 1918 |
| Einar Haukenes            | f. 1935 |
| Ann Elise Sundberg        | f. 1937 |
| Vilhelm M. Gulbrandsøy    | f. 1921 |
| Sigrid Marie Holst Larsen | f. 1910 |
| William Arnolf Persson    | f. 1919 |
| Eli Johanne Lundberg      | f. 1936 |
| Synnøve Hoff              | f. 1928 |
| Terje N. Johannessen      | f. 1939 |

### gudstjenester

#### Storetveit kirke

**Såmannssøndagen,  
8.februar kl 1100**  
Høymesse. Nattverd. Offer Det norske bibelselskap. Sokne-

prest Bjarte Holme. Jes. 55,1-11; 1. Kor. 1,20-25; Luk.8,4-15.

**Kristi forklarelsesdag,  
15. februar kl 1100**  
Høymesse. Dâp. Nattverd. Offer NMS/Normisjon. Vikarprest Per-Arne Mehren. 2. Mos. 34,27-35; Åp. 1,9-18; Matt. 17,1-9.

**Søndag før faste,  
22.februar kl 1100**  
G2. Nattverd. Offer menighetsarbeidet. Kapellan Inge Høyland. Jes. 52,13-15; Luk. 18,31-43; 1.Kor. 13,1-13.

**Askeonsdag, 25.februar kl 1900**  
Fastegudstjeneste. Nattverd. Sokneprest Bjarte Holme.

**1.s. i faste 1.mars kl 1100**  
Høymesse. Dâp. Nattverd. Offer fasteaksjonen Kirkens Nød-hjelp. Vikarprest Per-Arne Mehren. 1. Mos. 2,8-9 og 3,1-19; Hebr.4,14-16; Matt. 4,1-11.

**Onsdag 4.mars kl 1900**  
Kveldstoner i åpen kirke med etterfølgende kort fastegudstjeneste. Vikarprest Per-Arne Mehren.

**2.s. i faste 8.mars kl 1100**  
Høymesse. Nattverd. Offer menighetsarbeidet. Sokneprest Kari Vatne. 1. Mos. 32,24-30; 2. Kor.6,1-10; Matt.15,21-28.

**Onsdag 11.mars kl 1900**  
Fastegudstjeneste. Sokneprest Kari Vatne.

**3.s. i faste 15.mars kl 1100**  
Familiegudstjeneste. Dâp. offer IKO. Sokneprest Bjarte Holme. Sak. 12,10; Ef.5,1-2.8-11; Luk.11,14-23 [28].

**Onsdag 18.mars kl 1900**  
Fastegudstjeneste. kapellan Inge Høyland.

**Maria budskapsdag,  
22.mars kl 1100**  
Høymesse. Dâp. Nattverd. Offer Kirkens SOS. Vikarprest Per-Arne Mehren. Jes. 7,10-14; Rom.8,1-4; Luk.1,26-38.

**Onsdag 25.mars kl 1900**  
Fastegudstjeneste. sokneprest Bjarte Holme.

**5.s. i faste 29.mars kl 1100**  
G2. Nattverd. Offer menighets-

arbeidet. Kapellan Inge Høyland. Hebr.9,11-15; Joh.11,45-53; 1. Mos.22,1-13.

**Onsdag 1.april kl 1900**  
Kveldstoner i åpen kirke med etterfølgende kort fastegudstjeneste. Vikarprest Per-Arne Mehren.

#### Bønes kirke:

**Såmannssøndagen,  
8. februar kl 1100**  
Familiegudstj. v/ s.pr. K.Vatne. TRIA deltar. Dâp, offer: menighetsarbeidet. Luk 8,4-15 Jes 55,10-11; 1 Kor 1,20-25. Kirkekaffe, spill & lek etter gudstjenesten.  
1900: Samtalegudstjeneste v/ Kap. I.Høyland.

**Kristi forklarelsesdag,  
15. februar kl 1100**  
Gudstjeneste v/ s.pr. K.Vatne Misjonsutvalget deltar. Nattverd, offer: Misjonsprosjektet. Matt 17,1-9 2 Mos 34,27-35; Åp 1,9-18. Søndagsskole, kirkekaffe.

**Søndag før faste (Fastelavns-søndag), 22. februar kl 1100**  
Gudstjeneste v/ s.pr. B.Holme, Ungdomsklubben deltar. Nattverd, dâp, offer: menighetsarbeidet. \* 1 Kor 13,1-13 Jes 52,13-15; Luk 18,31-43 Kirkekaffe, søndagsskole.

**1. s. i faste, 1. mars kl 1100**  
Gudstjeneste v/ s.pr. K.Vatne Vokalgruppen KVART deltar. Nattverd, dâp, offer: menighetsarbeidet. Matt 4,1-11 1 Mos 2,8-9 og 3,1-19; Hebr 4,14-16. Kirkekaffe, søndagsskole.

**2. s. i faste, 8. mars kl 1900**  
G2 v/ kap. I.Høyland, musikere deltar. Nattverd, offer: menighetsarbeidet. Matt 15,21-28 1 Mos 32,24-30; 2 Kor 6,1-10. Kirkekaffe.

**3. s. i faste, 15. mars kl 1100**  
Gudstjeneste v/ s.pr. K.Vatne, SOLA FIDE deltar. Dâp, nattverd, offer: kirkens bymisjon. Luk 11,14-23[-28] Sak 12,10; Ef 5,1-2.8-11. Kirkekaffe, søndagsskole.

**Maria Budskapsdag,  
22. mars kl 1100**  
Familiegudstjeneste v/ kap.I. Høyland, MINISING deltar. Dâp,

offer: menighetsarbeidet. Luk 1,26-38 Jes 7,10-14; Rom 8,1-4 Kirkekaffe, søndagsskole.

**Lørdag 28.mars kl 11-15 (Bønnesdagen - se side 4)**  
5. s. i faste, 29. mars 1100 Gudstjeneste v/ s.pr. B.Holme, Ten Sing deltar. Nattverd, offer: kirkens SOS. \* 1 Mos 22,1-13 Hebr 9,11-15; Joh 11,45-53 Kirkekaffe, søndagsskole.

### kalender

#### Vårens hyggetreff for pensjonister

Sett av datoene nedenfor - da blir det nemlig hyggetreff i Storetveit menighetshus fra 11.30-13.30.

**Tirsdag 24. februar:**  
«Harald Sæverud på Siljustøl» Alma Sæverud kåserer.

**Tirsdag 24. mars:**  
«Norge til Amerika» Asbjørn Ystebø kåserer om utvandringen til Amerika og om utvandrersenteret på Sletta

**Tirsdag 19. mai:**  
«Husker du den gang i måneskinn?» Et musikalsk foredrag med glimt i øyet - fra den gang bestemor var ung. v/Veslemøy Fluge Berg

På alle hyggetreffene er det allsang og prat, andakt og enkel servering. Entre kr. 20,-. Hjertelig velkommen For komiteén: Linda Bårdsen, diakon

**Bartimeuskonsert**  
Storetveit kirke søndag 29.mars 17: Bartimeuskonsert med Ivar Skippervold og Barnespel i Storetveit menighet.

**Kammerkor**  
Storetveit kirke søndag 29.mars 20: Konsert med Bergen Kammerkor.